Oravka. 
Querela instituta est per mdmn dnum pastorem loci eiusdem 

contra auditorum stupendam erga audiendum Dei verbum ingra
titudinem. Res ad magistratum politicum deferri debet. 

(Wizytacja z r. 1627). 
Jabłonka et Oravka. 
1) Scultelus Michael Smotana Lipn:icky produx.it in con

spectu noslro commissionem dnae illmae comilissae Elisabethae 
Czobor, in qua Jablonkovienses obstringantur ad iuvandos Lipni
censes in fundenda campana pro templa ipsorum noviler ex
structo. Ad quod Jablonkovienses adigere dnns provisor tenebilur. 
2) Sequenha sunl Oravicensium: ln Podskalia sub Bukovinsky 
sculteto tempore pestis in territorio proprio extra coemeterium 
sepeliri coeperunt, continuaruntque ibidem sepulturam usque ad 
praesentem diem sine omni in circuilu eiusdem loci sepimenlo. 
Ideo commissum est eis, ut muro vel pomerio locus ille quam 
primum propter honorem defunctorum mun.iatur. Idem Superior 
Zubrica facere tenebitur. 3) Vojtas Plesticz, pater deserlricis, cum 
Jacoba Kampiar, genero suo deserto, et ut praetenditur parte 
aclrice el innocenle tenebantur profugam querere et in legitimum 
torum deducere. 4) Harkabus, Srna et Bukovinsky, ut corm11rn1Her 
cum Vilckone sumptus faciant in reaedificationem templi, coeme
terii, parochiae et scholae Oraviensis, conclusum est. Ad quod 
opus per dnos officiales arcenses urgendi erunt. 

(Wizytacja z r. 1629). 
Jablonkov. 
Paslor loci Matthias Migra accusatus est per officiales ar

censes el alios quosdam non poslTemae exislimalionis viros va-
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riorum eorumque enormiorum excessuum, vel potius scelerum, 
quac perpelrasset post introductionem sui in parochiam Jablon
koviensem. Quia vero in visitatione praesenti ad manus authen
tice exacta eius rei testimonia minime fuerunt, adeoque res vide
batur non piana, sed saltem suspecta. Ideo placuit totius huius 
causae cognilionem in aliud commodius diferre tempus, quo cer
tificalio in iusque mature citatis utriusque partis personis testi
monia legitime et authentice, h. e. penes commissionem nostram 
exigi, totumque postea negotium iuridice ventilari decidique pos
set: termino iuri praefixo intra octavam Epiphaniarum Dni. Cum 
autem mihi, ad cuius revisionem haec tota causa unice pertinet, 
propler loci distantiam itinerisque longitudinem vix ac ne vix 
praesenti esse licebit, proinde commissum est dno seniori almae 
fraternitatis Arvensis, (ut) depositis favore vel odio partium, mediante 
legitimo processu iuris deliberet atque detcrminet. Interim adi
muntur per me praefato Migra lilterae vocatoriae ad ministerium, 
tantisper penes me reservandae, donec quem causa finem sorti
tura esset innotescat. Idem fieri debuit cum lilteris ordinationis, 
a nobis eidem Migra exhibilis; verum eas habere penes se nega
vit, inque arce Arvensi asservari dixit. Ideo ibi ut requirantur 
per autbenticam aliquam personam venerabilis huius contubernii, 
ad mcque quamprimum transmittantur eodem officio, quo fun
gor, authoritalis dno sen.iori vel notario huius fraternitatis com
mittilur. 

(Wizytacja z r. 1633). 
Jabłonka et Oravka. 
In hac visitatione observatum est m ecclesia Jablonkoviensi 

et Oraviensi.: 1) Ad copulas, baptismata, tunera et introductiones 
solitos haclenus fuisse quosdam ex scultetis aliisque parochianis 
evocare sacrificulos ex Polonia ad peragendas eiusmodi ceremonias, 
magna cum praeiudicio magistratus tum ecclesiastici tum politici. 
Ideo conslilutum est , ul quicunque de cetera ausit in domum 
suam eiusmodi papales Polonos evocare, mulctetur per dnos ar
censes in flor. 40 ungaricalibus. Quodsi ad peragendas eiusmodi 
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~eremonias pastor loci conniveret, et sciens volensque eas peragi 
permilteret, animadversionem singularem in exemplum aliorum 
incurret. 2) Conclusum est, ut inquilini, qui domos suas non ha
bent, solvant dno paslori per d. 12. 3) Pratum, a quo pendilur 
fl. t pro ecclesia Trstenensi et pro Jablonkoviensi, totidem per 
dnum pastorem per eundem more anliquo usurpetur, nec Lipni
censibus oppignoretur propter confusionem territorii. 4) Caulae 
parochiales inlra quindenam per parochianos restaurentur. 5) Dno 
rectori imposterum a singulis possessionibus colonicalibus pende
tur per cor. 1 hordei, vulgo polovnik, mensura Arvensi. 6) Copu
lae ne noctu decetero nunquam administrentur sub poena legibus 
ecclesiasticis conlenta pastori loci infligenda, idque non sine prae
·via proclamatione. 7) Puerperae lenebuntur de cetera gallinam 
unam et candelam ab introductione dno pastori offerre, sponsae 
autem gallum et mantile. 8) Salarium aedilui Jablonkoviensis or
dinatur a singulis colonis d. 3 et ab inquilinis per d. 1 per totam 
parochiam. 9) Arca templi cum pecunia asservabitur per aedi
tuum, clavis ab eadem maneat apud scullelum Jablonkoviensem; 
pastor loci regesta inlroitus et exitus eiusdem conscribet et in 
.arcam publicam reponet. 

(Wizytacja z r. 1636). 
Oravka. 
Parochiales aedes rursus ruinosae reparentur. Quas tamen 

usque ad festum Martini exaedificare interposita fide sculteti 
omnes promiserunt. Quodsi non facerent, in mulctam qualemcun
que sibi imponendam consenserunt. Bukovinsky scultetus et Sarna 
propter non comparalionem per dnum provisorem mulctari debent. 

Jablonkov. 
Pekelnicky scultetus ~dmonilus est, ut pecuniam aeditus 

detentam per quadriennium totaliter exsolvat cum omnibus suae 
scultetiae coloni , ut et aliam pecuniam, quae pro vino colligitur 
in usum confitentium, detentam item per quadriennium, teneretur 
statim el defacto exigere el simul collectam in corbonam templi 
deponere. 
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(Wizytacja :: r. 1638). 
In Jabłonka liles sopilae inter minislrum ecclesiae, rectorem